ПРОТОКОЛ

	 собрания кредиторов

	Общество с ограниченной ответственностью "Центр лучевой диагностики"  (ООО "ЦЛД")

	(полное и сокращенное наименование организации-должника)

	420066, Республика Татарстан, г.Казань, ул. Чистопольская, д.5А

	(юридический адрес должника)

	Арбитражный суд Республики Татарстан

	(наименование арбитражного суда, в производстве которого находится дело о банкротстве)

	№А65-12726/2016

	(номер дела)

	г.Казань, ул. Ферма-2, д. 90 (офис ТСЖ «Светлое»)
	24.04.2019г.

	(место проведения собрания кредиторов)
	(дата проведения собрания кредиторов)

	Собрание кредиторов  ООО "Центр лучевой диагностики" 24.04.2019г. созвано конкурсным управляющим. Выявленные  конкурсные кредиторы ООО "ЦЛД" и лица, участвующие в деле, о времени и месте проведения собрания кредиторов были надлежащим образом уведомлены конкурсным управляющим.

	Повестка дня собрания кредиторов:

	1. Отчет конкурсного управляющего о ходе процедуры конкурсного производства в отношении ООО «ЦЛД».

	2. Рассмотрение предложения конкурсного управляющего о продаже имущества должника (права требования с ООО «Центр лучевой диагностики плюс» задолженности в размере 8,61 млн.руб.), включающего в себя сведения о составе этого имущества, о сроках его продажи, о форме торгов (аукцион или конкурс), о форме представления предложений о цене этого имущества, о начальной цене его продажи, о средствах массовой информации и сайтах в сети "Интернет", где предлагается соответственно опубликовать и разместить сообщение о продаже этого имущества, о сроках опубликования и размещения указанного сообщения, иные сведения.

	Регистрация участников собрания кредиторов:

	Зарегистрированы следующие участники собрания кредиторов:

	Наименование (для юридического лица), Ф.И.О. (для физического лица) участника собрания кредиторов
	Ф.И.О. представителя  участника собрания кредиторов
	Отметка о количестве голосов

	ООО "СФ Основание"
	Камалтдинова Л.Р.
	19 638 440

	ООО "АМГ"
	Камалтдинова Л.Р.
	7 616 319

	Всего:

	27 254 759

	Сумма установленных требований кредиторов, имеющих право голоса на собрании кредиторов, составляет по данным реестра требований кредиторов на 24.04.2019г. :

	-
	38 583 247,42
	рублей.

	Общая сумма требований, имеющих право голоса на собрании кредиторов, зарегистрированных участников собрания кредиторов составляет:

	-
	70,6
	% от включенных в реестр требований кредиторов ООО "ЦЛД".

	Начало собрания.

	В соответствии с п. 4 ст. 12 Федерального закона «О несостоятельности (банкротстве)» № 127-ФЗ, собрание кредиторов ООО «ЦЛД» считается правомочным для принятия решений по вопросам, включенным в повестку дня собрания кредиторов.

	Выступил: Джапасбатов Р.Т. который объявил о результатах регистрации участников и о том, что собрание кредиторов ООО «ЦЛД» является правомочным  для принятия всех вопросов повестки дня.

	По 1-му вопросу повестки дня:

	Выступил: Джапасбатов Р.Т., который огласил Отчет конкурсного управляющего о своей деятельности и о результатах проведения процедуры конкурсного производства на 16.04.2019г., отчет конкурсного управляющего об использовании денежных средств должника на 16.04.2019г.  Предложил проголосовать по 1 вопросу повестки дня, разъяснил порядок голосования и заполнения бюллетеня.

	Голосовали: ЗА — 100% ПРОТИВ –0 %;  ВОЗДЕРЖАЛИСЬ –0 %.

	По 1-му вопросу повестки дня принято следующее решение:

	Отчет конкурсного управляющего о ходе процедуры конкурсного производства в отношении ООО «Центр лучевой диагностики» принять к сведению.

	Джапасбатов Р.Т. огласил результат голосования по 1-му вопросу повестки дня.

	По 2-му вопросу повестки дня:

	Выступил: Джапасбатов Р.Т., который огласил Предложение конкурсного управляющего ООО «ЦЛД» Джапасбатова Р.Т. от 16.04.19г. о продаже имущества ООО «ЦЛД» (право требования с ООО «Центр лучевой диагностики плюс» задолженности в размере 8 610 000 руб), предложил проголосовать,  разъяснил порядок голосования и заполнения бюллетеня.

	Голосовали: ЗА — 100% ПРОТИВ – 0 %;  ВОЗДЕРЖАЛИСЬ – 0 %.

	По 2-му вопросу повестки дня принято следующее решение:

	Утвердить Предложение конкурсного управляющего ООО «ЦЛД» Джапасбатова Р.Т. от 16.04.2019г. о продаже имущества ООО «ЦЛД» (право требования с ООО «Центр лучевой диагностики плюс» задолженности в размере 8 610 000 руб).

	Джапасбатов Р.Т. огласил результат голосования по 2-му вопросу повестки дня.

	Конкурсный управляющий в связи с рассмотрением всех вопросов, включенных в повестку дня, предложил завершить собрание кредиторов.

	Возражений по закрытию собрания кредиторов ООО "ЦЛД" не поступило.

	Председатель собрания______________________Джапасбатов Р.Т.

[bookmark: _GoBack]